FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 02/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER AVNI

MBIEMER SPAHOLLI

ATES! AHMET

AMES! TUSHE

DATELINDJE 25.07.1963

VENDLINDJE PIRG, KORCE T
VENDBANIM LAGJIA NR.10, RR. “PANDELI VANGJELY, ND.13, KORGE
NR. 1D G30725245F '

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave 68 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

| AMES}

DATELINDJE

VENDLINDJE

Avw) Spatroll/

it R T .
(emé€r, mbiemér, nénshkrim)
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[Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a AYNI AHMET SPAHOLLL kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té ‘freme n& kéts Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifik.imit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&ng pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
- personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. '

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjbre né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI |- KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

“v// ) PO L LS

(emér, mbiemér, nénshkrim)

v dppnelts =hz

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvgésor té formés sé preré nga nijé autoritet

gjyqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
o 1w [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

at e vendimit gjygésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shgiptar ose i huaj, pér njé c8shtje penale té pazqgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

po [ ] Jjo [x

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

dhénat e vendimit gjygésor

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ 1 w0 [x

- Neése po, specifikoni & dhénat e mé&poshtme:

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e_siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhén_at e méposhtme:

{/%//w SPHAPLL «f%é‘;—gﬂ’ﬁ

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigfes)

PO o | x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave (& emigracionit qé
kané t& b&ing me rrequlifat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteli t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo [x
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- Nése po, specifikoni'té"dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqip8risé pér mé shumé se 1
muaj? (Yendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo | x

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh&nave t& pasqyruara né kété Formular.

Dol @7;/

{emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini 'Hjé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé 16 caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqynrmm e té gjitha té dhénave.

Ay ERpmlC et J

(emer, mblemer, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin ¢ bashkisé

Emér: AVNI
Atésia: AHMET
Mbiemér: SPAHOLLI
Datélindja: 25.07.1963
Vendlindja:PIRG '

Kandidat pér DEPUTET ne zg]edhjet per KUVEND_
zonén zg]edhore Qarku KOR(;E '

- te dates 25 04 2021,

Arsimi:- o s |
2000-"2.001..__ T | Master Shkencor .

. A Umver5|tet1 Bquesof' i Tl.ré.n.es,..
1991~1998 o _Dlplomuar né mesue5| Dega Blolog]|- Klml o

| __'.-Unlvers1tet| “Aleksander Xhuvam” Elbasan '_

19834_1988"_ L Agronom i PergJIthshem

| """"":_I-nstltutln e Larte BUqusor Korge

1978—’1982_55-‘__-_ .;f{ShkoIIa e mesme bUqusogr' :ﬁIrakll Terova” Korgé

Eksperienca né puné:

1998-Vazhdim ~ Pedagog
Universiteti “Fan S. Noli” Korgé
1998-1997 L Mésues

Shkolla e mesme “Tafil Rexhepi”, Pirg

Model i mirétuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



1997-1994- Menaxher

Aktivitet privat
1994-1993 Mésues

Shkolla 8-vjegare “Nefail Rozani”, Podg'orie
1993-1991 L ‘_Admmlstrator '

e Kooperativa bu;qesore Velltern:e

1991-1988 SpeC|aI|st

f Kooperatlva bqueSOre S'iTNJan :

Kuallflklml S : g o
16.02. 20155--7 S Pro-fes'o'r"i"-Asociuar'
03.12. 2004 ~ Doktor | Shkencave Bu]qesore

1988~ 1989 | Kurs pasunlver5|tar “Tra]t|m| shkencor | Tokes

. Instituti | Larte-Bu;q_esor, .I_qra_n.ez.__--

Aktivite shoqerore dhe polltlke

2018 - 2020 ’ f-ﬁz,_;-_’,_Anetar i Keshlllit Mblqures te KRWM Sh.a. Maliq,
-'-Admlmstrlml i Mbet;eve té Qarkut Korge.
2015 -2019 Anétar i Késhillit Bashkiak,BashkiaMalig
| Pérfagdsues i Lévizjes Socialiste pér Integrim

g

Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23,12,2020



2014- Vazhdim

2014~2016

2010-2012

20042008

2005 -

2005~

2004 - .;f'{f7"

Ekspert pran& Shogatés “Studime dhe Konsultime
pér Pérdorim t& Qéndrueshém t& Burimeve
Natyrore” QSK Natyra, Tirané.

o _fAnetar i Keshllilt te Fakultetlt te Bu;qe5|se
' '-""._':?:Un|ver51tet| “Fan S NoII"Korge o

> Anetar i Kesh:lllt té Admln[strlmlt
""-"":_'15ﬂ’g--‘UniverSItetl “Fan S.Noli” K orge

:Nenkryetar | Késhillit Mblqures

Tregu i Shumlces Fruta Penme Korge

g _iShef Shtab|t né fushaten e pare elektorale te LSI se

zona 83 rrethi Korge

i Nen Kryetar i LSI-sé. Korge dhe anetar [ kryesnse LSI

Themeiues | LSI -sé Rreth| Korge dhe delegat i
Konventes I ré Kombetare te LSI se S

AVNI SPAHOLLI

Model i miratuar me Udh&zimin @ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



